[image: сосьва герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2016    № 628

р. п. Сосьва

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 31.12.2014 № 1229 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Сосьвинского городского округа для определения размера должностного оклада руководителей учреждений»

В соответствии с  постановлением Правительства Свердловской области                     от 25.06.2010 № 973-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных организаций Свердловской области, в отношении которых функции учредителя осуществляются Министерством общего и профессионального образования Свердловской области» (в ред. от 26.08.2015 № 762-ПП), руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Сосьвинского городского округа от 31.12.2014 № 1229 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Сосьвинского городского округа для определения размера должностного оклада руководителей учреждений» следующие изменения:
1) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящее постановление не применяется к муниципальным образовательным учреждениям Сосьвинского городского округа, осуществляющим педагогическую деятельность.».
	       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа                                                                 Г. Н. Макаров

image1.jpeg